



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SECOND WAVE APS**

**STRANDVEJEN 171, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2021

---

Søren Nygaard-Andersen

**CVR-NR. 32 26 32 67**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Second Wave ApS Strandvejen 171 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 26 32 67 Stiftet: 16. juni 2009 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Nygaard-Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Københavnsvej 9 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive event- og rejsevirkksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er påvirket af udbruddet af COVID-19, der for størstedelen af regnskabsåret har medført nedlukning af selskabets aktivitet i form af henholdsvis event- og rejsevirkksomhed. Årets resultat anses i forlængelse heraf for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift er fortsat påvirket af restriktionerne indført grundet COVID-19. Selskabet søger kompensation i de tilgængelige hjælpepakker.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.478.448</b>	<b>3.552</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.252.339	-1.228
Af- og nedskrivninger.....		-21.542	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.204.567</b>	<b>2.318</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	57
Andre finansielle omkostninger.....	3	-25.188	-23
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.179.379</b>	<b>2.352</b>
Skat af årets resultat.....	4	-272.170	-525
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>907.209</b>	<b>1.827</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	2.380
Overført resultat.....		507.209	-553
<b>I ALT</b> .....		<b>907.209</b>	<b>1.827</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.011	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>56.011</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>56.011</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		24.700	34
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>24.700</b>	<b>34</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.034	340
Udskudte skatteaktiver.....		1.577	1
Andre tilgodehavender.....		449.546	114
Periodeafgrænsningsposter.....		5.843	24
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>462.000</b>	<b>479</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.269.756</b>	<b>3.943</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.756.456</b>	<b>4.456</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.812.467</b>	<b>4.456</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		1.382.761	876
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	2.380
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.907.761</b>	<b>3.381</b>
Feriepengeindefrysning.....		53.921	23
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>53.921</b>	<b>23</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		252	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		180.425	157
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.440	56
Selskabsskat.....		162.276	520
Anden gæld.....		775.035	103
Periodeafgrænsningsposter.....		682.357	210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.850.785</b>	<b>1.052</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.904.706</b>	<b>1.075</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.812.467</b>	<b>4.456</b>
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	875.552	2.380.000	3.380.552
Forslag til resultatdisponering.....		507.209	400.000	907.209
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.380.000	-2.380.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.382.761</b>	<b>400.000</b>	<b>1.907.761</b>

## NOTER

					Note
<b>Særlige poster</b>					<b>1</b>
Der er i regnskabsåret 2020 modtaget kompensationer fra hjælpepakker grundet COVID-19 på 497 tkr. Kompensationerne er indregnet i bruttofortjenesten.					
		<b>2020</b>		<b>2019</b>	
		kr.		tkr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2		2	
Løn og gager.....		1.136.596		1.162	
Pensioner.....		78.698		30	
Andre omkostninger til social sikring.....		13.177		9	
Andre personaleomkostninger.....		23.868		27	
		<b>1.252.339</b>		<b>1.228</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		2.184		0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		23.004		23	
		<b>25.188</b>		<b>23</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		272.276		520	
Regulering af udskudt skat.....		-106		5	
		<b>272.170</b>		<b>525</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....				77.553	
Kostpris 31. december 2020.....				77.553	
Årets afskrivninger .....				21.542	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....				21.542	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				56.011	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	53.921	0	0	23.117	
	<b>53.921</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.117</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 250 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2022.

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 11 måneder. Leasingkontrakten har en restleasingforpligtelse på 54 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nygaard-Andersen Management ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr.

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på 750 tkr. overfor Rejsegarantifonden.
